	
	ANALIZA ANKETNOG LISTA
	Datum izdanja: 

	
	
	Izdanje: 

	
	
	Oznaka: 



	PITANJA POSTAVLJENA U ANKETNOM LISTU
	ANKETIRANI
	ODGOVORI
	KOMENTAR

	
	
	a
	b
	c
	Bodovi: a-3  b-2  c-1
	

	1.
	Kako ste zadovoljni proizvodima / uslugama (ime organizacije) sa aspekta kvaliteta?
	
	
	
	
	
	Ukupno bodova:

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Kako ocenjujete rad zaposlenih (ime organizacije) sa stanovišta odgovornosti?
	
	
	
	
	
	Ukupno bodova:

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Nakon zahteva za proizvodima / uslugama (ime organizacije) kako se vrši realizacija istih?
	
	
	
	
	
	Ukupno bodova:

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Kakve su cene proizvoda / usluga (ime organizacije) u odnosu na konkurenciju?
	
	
	
	
	
	Ukupno bodova:

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	


	PITANJA POSTAVLJENA U ANKETNOM LISTU
	ANKETIRANI
	ODGOVORI
	KOMENTAR

	
	
	a
	b
	c
	Bodovi: a-3  b-2  c-1
	

	5.
	Da li (ime organizacije) u nekim slučajevima isporuči proizvode koje su nižeg nivoa kvaliteta od onog koji se traži?
	
	
	
	
	
	Ukupno bodova:

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Vaša ocena komunikacije menadžmenta i zaposlenih (ime organizacije) sa Vašom organizacijom?
	
	
	
	
	
	Ukupno bodova:

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Da li imate povratne informacije o predlozima koje ste uputili (ime organizacije) ?
	
	
	
	
	
	Ukupno bodova:

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Da li je odgovoreno na reklamacije koje ste uputili (ime organizacije)?
	
	
	
	
	
	Ukupno bodova:

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	


	PITANJA POSTAVLJENA U ANKETNOM LISTU
	ANKETIRANI
	ODGOVORI
	KOMENTAR

	
	
	  a       b       c                                    
	Bodovi: a-3  b-2  c-1
	

	9.
	Kako ste zadovoljni odnosom cena – kvalitet proizvoda / usluga koje (ime organizacije) nudi?
	
	
	
	
	
	Ukupno bodova:

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Ocenite ukupnu saradnju sa (ime organizacije)? 
	
	
	
	
	
	Ukupno bodova:

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	Napišite šta bi po Vašem mišljenju (ime organizacije) mogao da pobošlja na svojim proizvodima? 
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	

	ZAKLJUČNI KOMENTAR ANALIZE URADIO : 
	DATUM ANALIZE:

	KOMENTAR:




